
Kas uzņēmumiem jāzina par videonovērošanu? (1)
1/31/23
Videonovērošanu  var  uzskatīt  par  personas  datu  apstrādi  ar  automatizētiem  līdzekļiem,  ja  iegūtajā
materiālā  ir  iespējams  atpazīt  konkrētas  personas.  Bieži  saņemam  jautājumus,  vai  drīkst  uzstādīt
videokameras, ja tās vērstas tikai uz teritoriju, ja tajās nav iespējams atpazīt personas, ja videomateriāli
netiek  saglabāti  u.c.  Vispārīgās  datu  aizsardzības  regulas  (VDAR)  darbības  joma neattiecas  uz  tādu
personas datu apstrādi, ko veic persona tikai personiska vai mājsaimnieciska pasākuma ietvaros. Šajā
rakstā – īsumā par to, kādas darbības jāveic, lai videonovērošana būtu tiesiska.

Izlasiet visu īsziņu ne tikai virsrakstu, kļūstot par abonētāju
Kā abonētājs Jūs varat piekļut ne tikai pilnām īsziņām, bet arī uzdot jautājumus PwC ekspertiem.

Abonēt Ienākt

PricewaterhouseCoopers SIA - MindLink.lv. Publicēts: 01.08.2023

https://mindlink.lv/subscription-lv
https://mindlink.lv/login-lv?redirect=%2Fnews%2Fview-pdf%3Fid%3D23448

